
Ohlášky Svatá Hora  
5. ledna 2025 

2. neděle po narození Páně, cyklus C  

Liturgie tohoto týdne: 

V pondělí 6. ledna je Slavnost Zjevení Páně (tří králů). Je to doporučený 
svátek. Mše svaté budou v 7:00, 9:00 a 17:00 hodin.  

Příští neděli je Svátek Křtu Páně, kterým končí doba vánoční. 

Bohoslužby: 

Bohoslužby zůstávají v pravidelných časech. 

Další události a oznámení: 

Dnes jsme v 17.00 zváni sem do baziliky na Tříkrálový koncert Matice 
svatohorské s názvem Dvě tříkrálové premiéry. Charita Příbram při něm zahájí 
letošní tříkrálovou sbírku. Víc informací naleznete na plakátech s programem 
na advent a vánoce.  

V sobotu 11. ledna jsme zváni od 15.00 do farního sálu k malým filmovým 
exerciciím. Tentokrát se sejdeme u filmu Jako letní sníh. Je to životní příběh J. 
A. Komenského. Po filmu nás čeká moderované povídání a sdílení, které vede 
jáhen Pavel Švarc. Vchod z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením. 


